РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» июня  2010 года                        №  51                                               х. Груцинов
О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 20 сентября 2007г.  № 53 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Груциновском  сельском  поселении»
Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 20 сентября 2007 года № 53 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Груциновском сельском поселении» следующие изменения:
Статья 1.
1) Статью 33.2 изложить в следующей редакции;
 «Глава Груциновского сельского поселения может вносить на рассмотрение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения проект решений о внесении изменений в решение о бюджете Груциновского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период в части, изменяющей основные характеристики и ведомственную структуру расходов бюджета Груциновского сельского поселения, в текущем финансовом году, в случае превышения утвержденного решением о бюджете Груциновского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период общего объема доходов (за исключением безвозмездных поступлений) более чем на 10 процентов при условии, что Администрация Груциновского сельского поселения не внесла в Собрание депутатов Груциновского сельского поселения соответствующий проект решения в течение 10 дней со дня рассмотрения Собранием депутатов Груциновского сельского поселения отчета об исполнении бюджета Груциновского сельского поселения за период, в котором получено указанное превышение.».
     2) статью 34.4  п. 3 изложить в следующей редакции;
       «В случае фактического получения субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в том числе их остатков, не использованных на начало текущего финансового года, а также безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных областным законом об областном бюджете на текущий финансовый год.».
2) Статью 36 п.3 внести следующие изменения:

       Слова «о налогах и сборах» исключить.
Статья 2,
        Настоящее решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Груциновского
сельского поселения                                                                             С.Г.Пискунов